OFÍCIO PRESIDENTEsenso nº111/2012

- - São Roque, 25 de outubro de 2012. »

t
ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº.:2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto. à
Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO do
“SISTEMA DE LAZER”, indicado no crogui anexo, próximo à caixa d'água no
Jardim Marieta, informando se 'tal área é oficial e se possui denominação
oficial, bem: como informarsuas dimensões, localização exata, e se a mesma é
de domínio público. Em sendo informar desde quando, ou ao menos, se 0 é

há mais de 05 (cinco) anos. .
. 1 e . -

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anexado um mapa ou planta do local.

o : . ” 1

Na certeza de que dispensará especial atenção ao:

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

   AR U / o Pepe

ALFREGOFENNANDES ESTRADA “ JOÃO PÁÚIJO DE OLIVEIRA
Vêreador -Presidente

Ão
Excelentíssimo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD.Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2012-16:2:30 06326/2012

Y

Rua São Páulo, 355 - Jd. Renê CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

lê o)

segs

as

[EfÊ

3COUDLOaS:3001

E]

SIBE-IND-ASprin

-uv

UIDABSTATha

' as

PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STAÕDÕO DE S À O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0159/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 111/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o sistema de lazer em

questão é de domínio público, não possui denominação oficial, localizada no final da Z

digitei e providenciei a impressão. Eu,derct bar CX (rexandre

Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e seis  dias do mês de novembro do ano de dois mil e doze.=======, HS,

ema

  K PREFEITURA DA ESTÂNCIA
| TURISTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAU LO

“SãoRoque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 197/2012 - DPM

São Roque, 28 de novembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 111/2012

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0159/12 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos
protestos da mais alta estima e apreço.     oportunidadepara renovarmos os

Timo. Sr.
Alfredo FernandesEstrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

=imr STENVIGATApenses pis piotsSnaao ABRO/DÓOretoneao/ 1/eoia-itia usas atindio